
Przeworno,  19. 02. 2025 r. 

 

 
 

I N F O R M A C J A  

O WYNIKACH PRZETARGU 

 

W dniu  11 lutego 2025 roku  o  godz. 1020  w Urzędzie Gminy Przeworno ul. Kolejowa 4A 

odbył się II przetarg ustny  nieograniczony na sprzedaż  nieruchomości, stanowiących własność 

Gminy  Przeworno. 
 
 

Położenie 

Obręb 

Nr  

działki 

Pow.  

w m2 

Przeznaczenie w 

MPZP  

miejscowości 

Jegłowa 

Cena 

wywoławcz

a w zł 

Cena z 

przetargu 

w zł 

Kandydat 

nabycia 

nieruchomości 

Nr KW 

Jegłowa 195/18 1081 Tereny zabudowy 

mieszkaniowej 

jednorodzinnej 

43’200,00+ 

23% VAT 

50 440 + 

11601,20 = 

62041,20 

Mateusz 

Abrahamowicz 

WR1T/00031345/4 

Jegłowa 195/34 1401 Tereny zabudowy 

mieszkaniowej 

jednorodzinnej 

56’700,00+ 

23% VAT 

57 270 +  

13 172,10= 

70 442,10 

Marta Kaluch 

Tabisz 

WR1T/00031345/4 

Jegłowa 195/35 1470 Tereny zabudowy 

mieszkaniowej 

jednorodzinnej 

58’500,00+ 

23% VAT 

0 Kandydat nie 

przystąpił do 

przetargu 

WR1T/00031345/4 

 

 

 

                        

Informacja stosownie  do  art. 40 ust. 5  ustawy o gospodarce  nieruchomościami (tekst jednolity 

w Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 ze zm.) w  związku z § 12  Rozporządzenia Rady  Ministrów  z  

dnia  14  września  2004 r. w  sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz 

rokowań na zbycie nieruchomości (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 2213) zostaje  

wywieszona w siedzibie tut. Urzędu oraz na stronie BIP Gmina Przeworno przez  okres  7  dni, 

tj. od dnia 19.02.2025 r. do dnia 26.02.2025 r. (włącznie). 

 

 

 

                                                                            Wójt Gminy Przeworno 

                                                                             Jarosław Taranek 

 


